
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/380/23 
RADY GMINY MAGNUSZEW 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian statutu Gminy Magnuszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 27 lipca 2023 r. 
w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadanie niektórym miejscowościom statusu miasta, zmiany 
nazwy gminy oraz siedziby władz gminy (Dz. U. poz. 1472) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Magnuszew, przyjętym uchwałą nr XVII/104/19 Rady Gminy Magnuszew z dnia 
19 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 23 stycznia 2020 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Następujące terminy użyte w Statucie oznaczają: 

1) Statut – niniejszy Statut, 

2) Gmina – Gmina Magnuszew, 

3) Rada- Rada Miejska w Magnuszewie, 

4) Komisje – Komisje Rady Miejskiej  w Magnuszewie, 

5) Komisja Rewizyjna – Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej w Magnuszewie, 

6) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji - Komisja  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Magnuszewie, 

7) Burmistrz - Burmistrz Magnuszewa, 

8) Urząd – Urząd Miasta i Gminy w Magnuszewie, 

9) Jednostki pomocnicze – jednostki pomocnicze Gminy Magnuszew.”. 

2. § 3 ust. 9 i 10 Statutu otrzymuje odpowiednio brzmienie:  ,,§ 3.9. Siedzibą organów Gminy Magnuszew 
jest miasto Magnuszew. 

10. Organami Gminy są: Rada Miejska w Magnuszewie, jako organ stanowiący i kontrolny oraz Burmistrz 
Magnuszewa, jako organ wykonawczy.” 

3. W § 3 ust. 6 Statutu skreśla się słowo „sołectwa”. 

4. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Rada Gminy Magnuszew” zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Rada Miejska w Magnuszewie’’. 

5. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Rada Gminy’’ zastępuje się użytymi w odpowiednim 
przypadku wyrazami ,,Rada Miejska” . 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 14414



6. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Przewodniczący Rady Gminy" zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Przewodniczący Rady Miejskiej”. 

7. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Wiceprzewodniczący Rady Gminy” zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej”. 

8. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Komisja Rady Gminy’’ zastępuje się wyrazami 
,,Komisja Rady Miejskiej”. 

9. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Komisja Rewizyjna Rady Gminy’’ zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej’’. 

10. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy’’ 
zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Komisja Skarg, Wniosków i Petycji”. 

11. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Wójt Gminy" lub ,,Wójt" zastępuje się użytym 
w odpowiednim przypadku wyrazem ,,Burmistrz’’. 

12. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Urząd Gminy" zastępuje się użytymi 
w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Urząd Miasta i Gminy”. 

13. Każdorazowo użyte w różnym przypadku słowo „sołectwo” zastępuje się użytymi w różnym przypadku 
wyrazami „jednostka pomocnicza”. 

14. Każdorazowo użyte w różnym przypadku wyrazy ,,Biuletyn informacji publicznej" zastępuje się 
użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,Biuletyn Informacji Publicznej Miasta i Gminy". 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Magnuszew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Kozłowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14414


	UCHWAŁA NR LXXI/380/23 RADY GMINY MAGNUSZEW z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. § 2
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. § 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T12:18:09+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




